ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных по статье «Ремонт 
мест общего пользования МКД»: Принять решение произвести возврат ошибочно перечисленных 
денежных средств собственником Казаченков Владимир Николаевич, проживающий по адресу: г. 
Владивосток ул. Днепровская д.41 кв. 17 в сумме 5602,26 тыс.руб. (пять тысяч шестьсот два рубля 
двадцать шесть копеек) на счет капитального ремонта №, 40705810650000000048 дома по адресу: г. 
Владивосток ул. Днепровская д.41. Возврат денег необходимо произвести по реквизитам заявителя.

2. Местом хранения копий протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г.

[...]

Днепровская, д.41, кв.9.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение произвести возврат ошибочно перечисленных 
денежных средств собственником Казаченков Владимир Николаевич, проживающий по адресу: г. 
Владивосток ул. Днепровская д.41 кв. 17 в сумме 5602,26 тыс.руб. (пять тысяч шестьсот два рубля 
двадцать шесть копеек) на счет капитального ремонта №, 40705810650000000048 дома по адресу: г. 
Владивосток ул. Днепровская д.41. Возврат денег необходимо произвести по реквизитам заявителя.

ВОЗДЕРЖАЛСЯ100% ЗА 0% ПРОТИВ 0%

По результатам голосования решение принято большинством голосов.